
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
БРОЈ: XI-13-404-83/2017
Панчево, 26.04.2018. године
Трг краља Петра I бр. 2-4

На основу чланова 36. и 55. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/12 ,14/15 и 68/15),
објављујемо:

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОКРЕТАЊУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА
БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Град Панчевo

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: 26000 Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www  .  pancevo  .  rs  

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Орган локалне самоуправе - Градска управа

ВРСТА ПРЕДМЕТА: Услуга

OПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ:  НАБАВКА УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊА СОФТВЕРА ЗА ПОТРЕБЕ 
СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ, СЕЛО И РУРАЛНИ РАЗВОЈ

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: Услуга одржавања и поправке софтвера –
72267000

ОСНОВ ЗА ПРИМЕНУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА И ПОДАЦИ КОЈИ ОПРАВДАВАЈУ ЊЕГОВУ
ПРИМЕНУ: 
Преговарачки  поступак  без  објављивања позива  за  подношење понуда  покренут  је  у  складу са
чланом 36. став 1. тачка 2) Закона о јавним набавкама, који прописује да се исти може покренути
због  техничких  разлога,  односно  уметничких  разлога  предмета  јавне  набавке  или  зато  што  из
разлога повезаних са заштитом искључивих права набавку може испунити само одређени понуђач,
а у предметној јавној набавци из разлога што је понуђач Борко Ралић ПР, Рачунарско програмирање
НАПРЕДНА РЕШЕЊА из  Суботице, Зетска 1А/36, једини који може пружити услугу која је предмет
набавке што је потврдио Изјавом под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да је једини
власник изворног кода апликације за управљање издавањем државног пољопривредног земљишта
у закуп “AgroLand” и да право на употребу истог није пренето ниједном другом привредном субјекту.
С обзиром на  наведено,  Наручилац је  дана  11.04.2018.  године упутио  Управи за  јавне  набавке
Захтев о основаности примене преговарачког поступка, бр.XI-13-404-83/2018 од 11.04.2018. године,
те је  на  основу  достављеног  Мишљења  Управе  за  јавне  набавке  о  основаности  примене
преговарачког поступка број 404-02-1612/18 од 20.04.2018. године, покренуо преговарачки поступак
без објављивања позива за подношење понуда у складу са чланом 36. став 1. тачка 2) Закона.

НАЗИВ И АДРЕСА ЛИЦА КОЈИМА ЋЕ НАРУЧИЛАЦ ПОСЛАТИ ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ 
ПОНУДЕ: Борко Ралић ПР, Рачунарско програмирање НАПРЕДНА РЕШЕЊА, Зетска 1А/36, 24000 
Суботица.

КОМИСИЈА:
Стево Љубичић, члан  ________________

Владимир Сантрач, члан              ________________

  
Биљана Маслић, службеник за јавне набавке, члан             _________________

http://www.pancevo.rs/

	АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
	НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Град Панчевo
	ВРСТА ПРЕДМЕТА: Услуга

